
 

1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

REGIONE SICILIA 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
“Francesco Orestano” 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Conte Federico, 1-3 Palermo – tel. 091/9828966 

Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B 
e-mail:paee03200b@istruzione.it Pec: paee03200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.direzionedidatticaorestano.edu.it 
 

                                                                                       Al Tutor e all’Esperto del modulo PON L2 

                                                                                         Ai Genitori 

                                                                                         All’Albo online  

                                                                                         All’Amministrazione Trasparente 

                                                                                         Al sito web 
 

OGGETTO: MODIFICA CALENDARIO MODULO L2 “START AND GO”. 

 

Titolo del Progetto: Dalla “base” al “vertice”  

 

Codice Progetto: 10.2.2 AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREEE        

DISCIPLINARI DI BASE - 10.2.2A- COMPETENZE DI BASE  
CUP: G74D23005050001 

CIG: B13D181B55 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO     il calendario degli incontri del modulo L2 “Start and go”; 

VISTA  la necessità di raggiungere il monte ore previsto per l’attuazione del modulo (30h) e 

l’impossibilità di svolgere le attività previste lunedì 10 giugno; 

 
 

DISPONE 

 

la modifica del calendario degli incontri come di seguito riportato 

 

 

MESE GIORNO 

APRILE           Lun 29                     

MAGGIO           Lun 06                    Mer 08 

          Lun 13                    Mer 22 

          Lun 27                    Mer 29 

http://www.direzionedidatticaorestano.edu.it/




 

2 

 

GIUGNO           Lun 03                    Mer 05 

                                          Mer 12 

. 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Irene Marcellino 

                                                                        [documento informatico firmato digitalmente ai                                                                                           

                                                                         sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

                                                                              


		2024-05-02T14:51:29+0200
	Irene Marcellino




